BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 1969/QĐ-BKHCN
	Hà Nội, ngày 14 tháng 09 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
TỔ CHỨC HỘI THẢO “GIÁM ĐỐC CÁC TRUNG TÂM ỨNG DỤNG TIẾN BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ ĐỊA PHƯƠNG LẦN THỨ II”

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Căn cứ Nghị định số 28/2008/NĐ-CP ngày 14/3/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công nghệ;
Căn cứ Quyết định số 1397/QĐ-BKHCN ngày 28/7/2009 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc giao nhiệm vụ cho Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ;
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ Hải Dương tổ chức hội thảo Giám đốc các Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ các tỉnh, thành phố lần thứ II.

- Thời gian tổ chức: 02 ngày, từ ngày 29/10/2009 đến ngày 30/10/2009

- Địa điểm: Thành phố Hải Dương

- Thành phần: 150 đại biểu, gồm Giám đốc Trung tâm Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ; đại diện Lãnh đạo Bộ Khoa học và Công nghệ; Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh, thành phố.

Điều 2. Kinh phí tổ chức hội thảo do Bộ Khoa học và Công nghệ cấp (Quyết định số 1397/QĐ-BKHCN ngày 28/7/2009 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ), giao cho Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ quản lý. Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ và các đơn vị liên quan có trách nhiệm tổ chức hội thảo kết quả tốt theo đúng quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Nhiệm vụ thông tin tuyên truyền phục vụ Hội thảo giao Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển truyền thông KH&CN thực hiện, kinh phí lấy từ nguồn ngân sách phục vụ thông tin tuyên truyền do Trung tâm Nghiên cứu và Phát triển truyền thông KH&CN quản lý.

Điều 4. Các ông Cục trưởng Cục Ứng dụng và Phát triển công nghệ; Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Hải Dương và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều  4;
- Lưu: VT.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Quân